
お取引会社　各位

お客様相談窓口：0120-971-834

敬具

▼参考写真

以上

2022年12月吉日

製品デザイン変更のお知らせ

記

WEB：www.nissin-industry.jp

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社商品をご愛用いただき厚く御礼申し上げます。

この度、創業40周年を記念して、製品デザインおよびスプレー箱デザインの変更をいたします。
一部の製品を除いて弊社製品のスプレー缶、段ボールのデザインを準備が出来た製品から順次変更してまいりま
すので、此処にてデザイン画像をお知らせいたします。
お客様には変更によるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

▼スプレー缶デザイン
・スプレー缶は塗料缶のデザインに合わせ、製品ラインナップ全体に統一感を出しています。
・ラスタージンクスプレーの内容量を400ml→420mlに変更します。

▼段ボールデザイン
・外箱の段ボールは品名が記載された面を増やし、判別しやすいようにしています。

正面
側面


